w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na 2026 rok w zakresie wydatków majątkowych o wartości 

przekraczającej kwoty ustalone w budżecie na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

"§ 1. Postanawia się o zabezpieczeniu w budżecie 2026 roku środków finansowych w łącznej 

kwocie 2 383 011,65 zł (słownie: dwa miliony trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące jedenaście 

złotych 65/100), z przeznaczeniem na realizację zadania pn.:  ,,Rozbudowa i przebudowa drogi 

gminnej nr 107561R Brzezówka - Zapłocie w miejscowości Brzezówka wraz z przebudową 

urządzeń obcych od km 0+014,88 do km 0+936,61". 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały w budżecie